
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/02/2019 22/03/2019 22/03/2019 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Serviços de consultoria e assessoria nas áreas orçamentárias, contábil, financeira e patrimonial, visando um amplo gerenciamento das 
contas publicas do Poder Legislativo Municipal, possibilitando e cumprimento das exigências legais, bem como a geração das 
informações para tomada de decisões, e ainda, o acompanhamento de rotinas inerentes ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará e 
Secretariado Tesouro Nacional

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TÁRCITO MENDES SANTOS

Responsável pela Informação JOÃO GLEDSON BARRETO DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DÁRIO IGOR NOGUEIRA SALES

Responsável pela Adjudicação ÂNGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

Responsável pela Homologação ÂNGELA MARIA PEREIRA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/03/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASCONJ ASSESSORIA CONTÁBIL SS EPP 01.836.913/0001-05 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TOMADA DE PREÇOS DO TIPO TÉCNICA E PREÇO pdf

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Tel: (88) 3423 3788 - (88) 3423 4140 - GB: (88) 3423 2585

Cel: (88) 8883-5462 - (88) 8883 5462

Tel: (88) 3423 3788 - (88) 3423 4140 - GB: (88) 3423 2585

https://camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/21

Emitido: 08/05/2024 11:36:47


